

Kalety, dnia 15 marca 2018 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Wzmacnianie potencjału ratowniczego poprzez zakup nowoczesnego sprzętu dla OSP Kalety”**

Znak postępowania: **WSiRG.271.01.2018.TG**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania Oferentów z prośbą o wyjaśnienie:

CZĘŚĆ 1 – zakup i dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu Ratowniczo -Gaśniczego z napędem 4x2 (VAN).

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o zapłonie samoczynnym turbodoładowanym o pojemności skokowej 2.0 (1995 cm³) spełniającym normę Euro 6?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

CZĘŚĆ 2 – zakup i dostawa fabrycznie nowej łodzi płaskodennej z silnikiem oraz przyczepy podłodziowej.

Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo możliwość wyposażenia łodzi w silnik zaburtowy o mocy minimalnej 25 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zmieni zapis na: Łódź musi posiadać podwójne dno?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie zmieni treści SIWZ.

Pytanie 3:

Czy ławki mają posiadać bakisty?

Odpowiedź:

Mogą posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Czy łódź ma posiadać bakistę dziobową?

Odpowiedź:

Może posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Czy łódź ma posiadać relingi na burtach?

Odpowiedź:

Może posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Czy łódź w tylnej części ma posiadać skrytki na akumulator i zbiornik paliwa?

Odpowiedź:

Może posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7:

Czy łódź ma posiadać konstrukcję rufową pod belkę oświetleniową?

Odpowiedź:

Może posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Czy łódź ma posiadać belkę oświetleniową wraz z sygnalizacją dźwiękową?

Odpowiedź:

Może posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Czy łódź ma posiadać „ linkę życia wokół burt łodzi?

Odpowiedź:

Może posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10:

Czy łódź ma być wyposażona w podstawowe wyposażenie tj. : pagaje x 2 szt, rzutka ratunkowa x 1 szt, koło ratunkowe x 1 szt, kamizelka ratunkowa x 6 szt? Jeżeli tak czy łódź ma posiadać uchwyty na część z powyższego sprzętu?

Odpowiedź:

Może posiadać. Realizacja zgodnie z SIWZ.

BURMISTRZ
Miasta Kalety

mgr Klaudiusz Kandz